АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Я 6 < О - /  ЖлОУС? - №  Л Я

г. Сысерть

О присвоении адреса объекту недвижимости (Детское дошкольное образовательное
учреждение на 270 мест), расположенному в поселке Большой Исток Сысертского

района Свердловской области

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 66-RU66341000-
36-2015, от 31 декабря 2015 года, письма от 31 декабря 2015 года № 447 муниципального
бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Сысертского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости (Детское дошкольное образовательное учреждение
на 270 мест), расположенному на земельном участке с кадастровым номером
66:25:0101009:687, присвоить адрес:

Свердловская область, Сысертский район, поселок Большой Исток,
улица Парковая, 1А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа
Свеженцеву М.О.

Глава Сысертского городского округа А.Г.Карамышев